成绩公示

本单位于 2025 年 6 月 20 日组织一批职业技能等级认定（批次号：20250620-四川博茗-宜宾学院-评茶员-2025年第八批）。

根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴【2023】4 号）要求，

现将成绩公示如下。

公示时间：6 月 23 日-6 月 27日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2025 年 6 月 23 日

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=96565
https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=97148

附件：成绩汇总表 20250620-四川博茗-宜宾学院-评茶员-2025年第八批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 综合成绩 评定结果

1 2506206020611000001 蒲垚 评茶员 三级/高级工 晋级 83.00 84.33 合格

2 2506206020611000002 陈俊铭 评茶员 三级/高级工 晋级 79.50 61.00 合格

3 2506206020611000003 彭川粤 评茶员 三级/高级工 晋级 76.00 81.00 合格

4 2506206020611000004 熊恬恬 评茶员 三级/高级工 晋级 0.00 0.00 不合格

5 2506206020611000005 廖子涵 评茶员 三级/高级工 晋级 80.50 76.33 合格

6 2506206020611000006 鲁瑞 评茶员 三级/高级工 晋级 80.00 80.33 合格

7 2506206020611000007 杜乔荔 评茶员 三级/高级工 晋级 84.50 75.67 合格

8 2506206020611000008 杨媛 评茶员 四级/初级工 初次认定 76.50 68.33 合格

9 2506206020611000009 杨沅思 评茶员 四级/初级工 初次认定 88.00 80.83 合格

10 2506206020611000010 曾利袁 评茶员 四级/初级工 初次认定 0.00 0.00 不合格

https://22-jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=97148